
1 
 

1. sz. Melléklet a 135/2022. számú előterjesztéshez 

 

Szada Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

…/2022.(XI.25.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat tulajdonában álló lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek 

hasznosításának szabályairól szóló 

16/2020. (IX. 4.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Szada Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában, valamint a lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérletére, valamint az 

elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 3. § (1) 

bekezdésében és 36. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 9. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, a következő rendeletet alkotja: 
 

 
1. § 

Az Önkormányzat tulajdonában álló lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek 

hasznosításának szabályairól szóló 16/2020. (IX. 4.) önkormányzati rendelet 1. sz 

melléklete és 2. sz. melléklete helyébe e rendelet 1. sz. melléklete és 2. sz. melléklete lép. 

 

2. § 

 

 

E rendelet 2003. január 01. napján lép hatályba. 

 

 

 

 

Szada, 2022.  november 24. 

 

 

Pintér Lajos Dr. Finta Béla 

polgármester jegyző 

  

Záradék: 

  

A rendelet kihirdetése 2022.  november 25. 

napján megtörtént. 

 

                                           

 Dr. Finta Béla 

     jegyző 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

1. sz. melléklet a …/2022.(XI.25.) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

1. melléklet  

a 16/2020. (IX. 4.) önkormányzati rendelethez 

 

Lakások 

 

Hrsz. Cím Helyiségek 

   

 

 

 

 

 

 

2. sz. melléklet a …/2022.(XI.25.) önkormányzati rendelethez 

 

 

2. melléklet  

a 16/2020. (IX. 4.) önkormányzati rendelethez 

 

Helyiségek 

 

Hrsz. Cím Nem lakáscélú helyiségek 

2748/1 Ősz u. 4. (piac) 8 db üzlethelyiség 

34 árusítóhely 

515 Rákóczi út 6.  KMB rendőri iroda és pihenőhelyiség 

(117/2022. (IX.29.) KT-határozat alapján)  
 

 

  



3 
 

 

 

ÁLTALÁNOS INDOKOLÁS 

 

A rendelet éves felülvizsgálata során kialakult tényleges állapot rendeletben történő rögzítése. 

 

 

RÉSZLETES INDOKOLÁS 

 

1. § Módosító és hatályon kívül helyező rendelkezést tartalmaz 

2.§ Hatályba léptető rendelkezéseket tartalmaz. 

 

 

 

ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLAT 

 

a jogalkotásról szóló 2010. CXXX. törvény 17. § (1) bekezdése alapján 

 

Várható társadalmi, gazdasági hatások: a rendeletben foglaltak végrehajtásának társadalmi 

hatásai nem kimutathatók. 

 

Gazdasági, költségvetési hatás: nem releváns 

 

Környezeti, egészségügyi következmények: a rendeletben foglaltak végrehajtásának környezeti 

következményei nem kimutathatók.  

 

Adminisztratív terheket befolyásoló hatás: a rendeletben foglaltak végrehajtásának 

adminisztratív terheket befolyásoló hatása nincs. 

 

Egyéb hatás: nincs 

 

A rendelet megalkotása: szükséges/nem szükséges  

 

A rendelet alkalmazásához szükséges feltételek: 

- személyi: adott 

- szervezeti: adott 

- tárgyi: adott 

- pénzügyi: adott 

 
 

 

 


